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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik: “Communication Progres” shpk me adrese, Rruga “Stanislav Zuber”, Nd. 2, 

H.19, Njesia Administrative Nr. 7, 1023, Tirane, me nr. NIPT K01625001C.  

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar” (me mjete 

elektronike) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19969-09-16-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Vleresimi i Cenueshmerise, Vulonerabilitetit si dhe ekspozimi 

kundrejt risqeve Kibernetike per te dhenat dhe sistemet IT”,  

 

me afat 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.09.2024  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [23.09.2024] [63]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si mëposhtë 

me vlera përkatëse të ofruara:  
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1.Operatori Ekonomik: “Communication Progres” shpk me nr. NIPT K01625001C dhe vlere 

94,640,000 (Nentedhjete e kater milion e gjashteqind e dyzet mije) leke pa TVSH. 

 

2.Operatori Ekonomik: “FASTECH sh.p.k” shpk me nr. NIPT J81609010U dhe vlere 98,600,000 

(Nentedhjete e tete milion e gjashteqind mije) leke pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit eshte skualifikuar Operatori Ekonomik “FASTECH sh.p.k” shpk pasi, nuk 

permbush: 

 

Piken “b” – “Sigurimin e Ofertes, sipas shtojces 3” te Kritereve te Vecanta per Kualifikim 

Piken 2.3.4. – “Autorizim Prodhuesi ose distributori të autorizuar për të gjitha licensat e kërkuara” te 

Kapacitetit Teknik ne Kriteret e Vecanta per Kualifikim 

Dhe konkretish zbatimin e 

Nenin 77, “Kerkesat per Kualifikim”, në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, nenin 83 

“Sigurimi i ofertës”, të Ligjit nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”, nenin 30 “Sigurimi i ofertës”, 

nenit 41 të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e 

ndryshuar. 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “Communication 

Progres” shpk me adrese, Rruga “Stanislav Zuber”, Nd. 2, H.19, Njesia Administrative Nr. 7, 1023, 

Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 94,640,000 (Nentedhjete e kater milion e gjashteqind 

e dyzet mije) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 100 është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 


